## 北九州マラソン2024 「金哲彦ランニングクリニック」を開校!

~スペシャルゲストは「オリンピック」・「アジア大会」日本代表!~

日頃より「北九州マラソン」につきましては、新聞掲載・テレビ報道等、大会広報にご協力いただき誠に ありがとうございます。

このたび、プロランニングコーチ「金 哲彦さん」による「ランニングクリニック」を下記のとおり開催します。当日は、スペシャルゲストとして、安川電機陸上部 OB(リオデジャネイロオリンピック日本代表)「北島 寿典さん」、黒崎播磨陸上競技部 OB「園田 隼さん」にもお越しいただきます。

イベント内では、トークショー(座学)とランニング教室(実技)を実施します。

本イベントは、「北九州マラソン 2024」への出走の有無に関わらず参加可能です。ぜひ、広報へのご協力を、よろしくお願いいたします。

記

1. 開催日 2023年10月22日(日)

2. 場 所 第1部 ミクニワールドスタジアム北九州(北九州市小倉北区浅野3-9-33)

第2部 あさの汐風公園(北九州市小倉北区浅野3-3)

3. プログラム 12:30~ 参加者受付開始(正面入口)

13:30~ 第1部 トークショー 【座学】 (1階記者会見室)

14:30~ 第2部 ランニング教室 【実技】 (あさの汐風公園)

16:00 終了(予定)

4. 定 員 100名(先着順)

5. 募集期間 9月22日(金) 10:00~

※先着順のため定員到達次第、受付終了

6. その他 詳細は別紙ちらしのとおり

## 【お問合け先】

北九州マラソン実行委員会事務局(担当:坂上、上野)

〒803-8501 北九州市小倉北区城内1-1 (市民文化スポーツ局国際スポーツ大会推進室)

TEL: 093-582-2831 FAX: 093-582-0103

北九州マラソン公式サイト https://kitakyushu-marathon.jp

